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Information från styrelsen till föreningens medlemmar 

Parkering i garaget 

Det är inte tillåtet att parkera flera fordon på samma plats i garaget. MC eller moped måste 
parkeras på en egen plats. From den 1 april kommer dubbelparkerade fordon att bötfällas.  
 
Det är inte heller tillåtet att parkera mopeder i cykelförråd eller i barnvagnsförråd. Styrelsen 
utreder möjligheterna till mindre mopedplatser i garaget, men i nuläget måste mopeder parkeras 
utomhus eller på hyrd parkeringsplats. 
 
Det finns lediga MC-platser och vid intresse kontakta CorePark. 

Kompensation från Bredbandsbolaget 

Den utlovade kompensationen från Bredbandsbolaget finns med på avinerna som förfaller i slutet 
av mars respektive april.  

Regler för grillning 

Vi behöver ändra reglerna för grillning i föreningen eftersom vi nu har inglasade balkonger på 
många håll. Detta medför att det endast är tillåtet att använda elgrillar på balkongerna. 
Gasolgrillar är inte tillåtna pga risk för kolmonoxidförgiftning då gasen inte kan ventileras bort 
ordentligt på eller under balkonger med inglasning. Läs gärna mer på 
http://www.brandskyddsforeningen.se . 
 
Inom kort kommer uppdaterade trivselregler att skickas ut till alla medlemmar med de nya 
reglerna för grillning. Sätt in dessa i boendepärmen så att de följer med till en ny köpare om ni 

säljer er lägenhet.  

Motioner föreningsstämman 

Glöm inte att skicka in motioner via info@brfperrongen.se alternativ lägga i styrelsens brevlåda på 
Hållövägen 11. 
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Inglasning av balkonger 

För er som är intresserade av att glasa in balkongen gäller bygglovet fortfarande. För att få göra en 
inglasning krävs att ni i ett första steg tecknar ett avtal med föreningen. Kontakta ServiceCenter 
för hjälp med detta.  

Container för vårstädningen 

Vi kommer att beställa en container till föreningen för er som vill passa på att vårstäda lägenheten 
och förrådet. Preliminärt kommer den vara uppställd 17-21 april, men information kommer med 
bekräftade datum senare.  

Förråd och uthyrning 

I dagsläget är 11 av 12 förråd uthyrda och det finns ingen kö. Så är någon medlem intresserad av 
ett extra förråd på 1,5 kvm för 250 kr i månaden går det bra att kontakta forrad@brfperrongen.se 
 

ServiceCenter 

Alla typer av lägenhetsrelaterade frågor tar ServiceCenter hand om. Exempelvis pantnoteringar, 
utdrag ur lägenhetsregister samt namn på dörrar och postlådor. 
 

Nyhetsbrev via mejl 

Vill du ha nyhetsbrevet till din mejl? Skicka då ett mejl info@brfperrongen.se med lägenhetsnr 
(inte det fyrställiga, utan det interna mellan 1 och 152), för- och efternamn och mailadress. 
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